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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Jg. Klub Ziel Zeit

  DUO (Alter frei) - 5.05/3.95 km, HD 484/562m  
1 200 Gabathuler Nadine Fiordimondo Maura Weite 1h29:57

  Juniorinnen (2000 und jünger) - 3.95 km, HD 562m  
1 53 Grossniklaus Yara Grabs 2005 TV Schaan / SSC Toggenburg 33:57
2 27 Fiordimondo Flavia Oberschan 2005 35:01
3 22 Riedener Nina Balzers 2000 Liecht. Skiverband 35:39
4 23 Schocher Annalena Triesen 2000 38:34
5 56 Grossniklaus Daria Grabs 2007 TV Schaan / SSC Toggenburg 50:16
5 55 Gebelein Ursina Gams 2006 50:16
5 54 Good Anna Gams 2006 50:16

  Junioren (2000 und jünger) - 3.95 km, HD 562m  
1 25 Büchel Micha Ruggell 2002 Liecht. Skiverband 27:35
2 58 Durrer Andreas Vilters 2003 Nordicclub Liechtenstein 29:03
3 24 Frommelt Robin Vaduz 2002 Liecht. Skiverband 29:31
4 52 Gebelein Dominik Gams 2007 TV Gams 31:10

  Hauptklasse Damen (1987-1999) - 9 km, HD 1046m  
1 43 Wetli Joy Walenstadt 1992 SSC Walensee 1h06:12

  Hauptklasse Männer (1987-1999) - 9 km, HD 1046m  
1 15 Paonne Michele Mauren 1987 TV Schaan / Lini-Bike Race Tea 51:44
2 66 Tischhauser Christof Oberschan 2001 1h09:14
3 17 Balsells Rodriguez Oriol St. Gallen 1997 1h10:03
4 39 Zogg Nino Weite 1999 SBC Gauschla 1h10:23
5 37 Good Manuel Mels 2001 TV Mels 1h11:28
6 61 Gabathuler Sandro Weite 1999 TV Weite 1h18:13

  Senioren 1 (1980-1986) - 9 km, HD 1046m  
1 46 Tschirky Roger Wangs 1982 Heini's Skichirurgie / Bike 4 57:40
2 48 Schwitter Reto Niederurnen 1980 SSC Niederurnen 59:49
3 2 Wicki Marco Buchs SG 1984 Lauf-Treff Buchs 1h10:37
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4 62 Baldassarre Luca Zürich 1980 1h16:59

  Senioreninnen 2 (1970-1979) - 9 km, HD 1046m  
1 28 Summer Petra Sulz 1975 1h01:33
2 12 Brod Jutta Konstanz 1973 TV Konstanz 1h02:26
3 11 Baner Kim Buchs SG 1979 TV Schaan 1h14:49
4 20 Oehler Nelly Oberschan 1973 1h16:20
5 57 Gebelein Regula Gams 1976 TV Schaan 1h20:37
6 44 Grob Andrea Wildhaus 1977 1h23:07
7 60 Liberati Silvia Grabs 1978 1h29:45

  Senioren 2 (1970-1979) - 9 km, HD 1046m  
1 5 Aemisegger Arnold Triesenberg 1976 TV Schaan 49:56
2 31 Walter Jan Lenggenwil 1977 Team CB 51:11
3 13 Brod Carsten Konstanz 1972 TV Konstanz 54:40
4 30 Heim Alexander Buchs SG 1970 Lauf-Treff Buchs 55:13
5 9 Heron Dan Oberschan 1975 1h00:34
6 29 Müller Andre Wetter 1972 1h01:10
7 6 Füllemann Sven Sevelen 1973 Lauf-Treff Buchs 1h04:07
8 35 Britt Jörg Vilters 1977 Heini's Skichirurgie 1h05:18
9 51 Arquint Arnold Chur 1970 1h11:23

10 4 Volz Christian Lustmühle 1977 1h11:39
11 59 Brütschweiler Roman Romanshorn 1975 AidaNamoR ThurgoVaud 1h11:40
12 42 Fiordimondo Gianni Oberschan 1972 SBC Gauschla 1h13:44
13 38 Zogg Peter Weite 1974 SBC Gauschla 1h17:40
14 63 Arn Michael Emmenbrücke 1976 TV Thürnen 1h18:20
15 19 Schwarz Andreas Balzers 1973 1h21:39
16 47 Hasler Wolfgang Balzers 1972 1h23:11

  Seniorinnen 3 (1960-1969) - 9 km, HD 1046m  
1 10 Thomé Heidi Azmoos 1964 Lauf-Treff Buchs 1h23:22
2 41 Gonzalez Annelies Vaduz 1960 Lauf-Treff Buchs 1h23:39

  Senioren 3 (1960-1969) - 9 km, HD 1046m  
1 34 Akyel Baha Trübbach 1966 Lauf-Treff Buchs 1h04:07
2 64 Eugster Christoph Wolfhalden 1967 1h07:26
3 16 Durrer Peter Vilters 1965 1h12:54
4 36 Good Ignaz Mels 1961 1h16:51
5 40 Scherrer Bruno Sargans 1963 SBC Gauschla 1h16:58
6 45 Grob Hansruedi Wildhaus 1966 Grob 9658 1h23:08
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  Seniorinnen 4 (1959 und älter) - 9 km, HD 1046m  
1 32 Bösch Concetta Steinach 1948 1h32:04

  Senioren 4-s mit Hilfsmittel (1959 und älter) - 9 km, HD 1046m  
1 21 Vigerust Arnfinn Basel 1959 Balroc 1h10:50

  Senioren 4 (1959 und älter) - 9 km, HD 1046m  
1 65 Good Ivo Au 1953 1h11:22
2 8 Hunger Donat Rüti ZH 1959 LT Rapperswil-Jona 1h14:41
3 50 Schönenberger Peter Salez 1959 Lauf-Treff Buchs 1h19:36
4 49 Schönenberger Thomas Uzwil 1954 OL Regio Will 1h26:19
5 7 Thommen Roland Rorschacherberg 1935 smrun 1h40:37

  Gesamt Damen - 9 km, HD 1046m  
1 28 Summer Petra Sulz 1975 1h01:33
2 12 Brod Jutta Konstanz 1973 TV Konstanz 1h02:26
3 43 Wetli Joy Walenstadt 1992 SSC Walensee 1h06:12
4 11 Baner Kim Buchs SG 1979 TV Schaan 1h14:49
5 20 Oehler Nelly Oberschan 1973 1h16:20
6 57 Gebelein Regula Gams 1976 TV Schaan 1h20:37
7 44 Grob Andrea Wildhaus 1977 1h23:07
8 10 Thomé Heidi Azmoos 1964 Lauf-Treff Buchs 1h23:22
9 41 Gonzalez Annelies Vaduz 1960 Lauf-Treff Buchs 1h23:39

10 60 Liberati Silvia Grabs 1978 1h29:45
11 32 Bösch Concetta Steinach 1948 1h32:04

  Gesamt Männer - 9 km, HD 1046m  
1 5 Aemisegger Arnold Triesenberg 1976 TV Schaan 49:56
2 31 Walter Jan Lenggenwil 1977 Team CB 51:11
3 15 Paonne Michele Mauren 1987 TV Schaan / Lini-Bike Race Tea 51:44
4 13 Brod Carsten Konstanz 1972 TV Konstanz 54:40
5 30 Heim Alexander Buchs SG 1970 Lauf-Treff Buchs 55:13
6 46 Tschirky Roger Wangs 1982 Heini's Skichirurgie / Bike 4 57:40
7 48 Schwitter Reto Niederurnen 1980 SSC Niederurnen 59:49
8 9 Heron Dan Oberschan 1975 1h00:34
9 29 Müller Andre Wetter 1972 1h01:10

10 34 Akyel Baha Trübbach 1966 Lauf-Treff Buchs 1h04:07
10 6 Füllemann Sven Sevelen 1973 Lauf-Treff Buchs 1h04:07
12 35 Britt Jörg Vilters 1977 Heini's Skichirurgie 1h05:18
13 64 Eugster Christoph Wolfhalden 1967 1h07:26
14 66 Tischhauser Christof Oberschan 2001 1h09:14



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

22. Gauschla Berglauf
Rangliste Berglauf

www.gauschla-berglauf.chwww.gauschla-berglauf.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

29.09.2019  /  Weite SG   -   VORSCHAU: 23. Gauschla Berglauf   -   26./27.09.2020 den 29.09.2019 um 15:38 / Seite 4/4

Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Jg. Klub Ziel Zeit

15 17 Balsells Rodriguez Oriol St. Gallen 1997 1h10:03
16 39 Zogg Nino Weite 1999 SBC Gauschla 1h10:23
17 2 Wicki Marco Buchs SG 1984 Lauf-Treff Buchs 1h10:37
18 21 Vigerust Arnfinn Basel 1959 Balroc 1h10:50
19 65 Good Ivo Au 1953 1h11:22
20 51 Arquint Arnold Chur 1970 1h11:23
21 37 Good Manuel Mels 2001 TV Mels 1h11:28
22 4 Volz Christian Lustmühle 1977 1h11:39
23 59 Brütschweiler Roman Romanshorn 1975 AidaNamoR ThurgoVaud 1h11:40
24 16 Durrer Peter Vilters 1965 1h12:54
25 42 Fiordimondo Gianni Oberschan 1972 SBC Gauschla 1h13:44
26 8 Hunger Donat Rüti ZH 1959 LT Rapperswil-Jona 1h14:41
27 36 Good Ignaz Mels 1961 1h16:51
28 40 Scherrer Bruno Sargans 1963 SBC Gauschla 1h16:58
29 62 Baldassarre Luca Zürich 1980 1h16:59
30 38 Zogg Peter Weite 1974 SBC Gauschla 1h17:40
31 61 Gabathuler Sandro Weite 1999 TV Weite 1h18:13
32 63 Arn Michael Emmenbrücke 1976 TV Thürnen 1h18:20
33 50 Schönenberger Peter Salez 1959 Lauf-Treff Buchs 1h19:36
34 19 Schwarz Andreas Balzers 1973 1h21:39
35 45 Grob Hansruedi Wildhaus 1966 Grob 9658 1h23:08
36 47 Hasler Wolfgang Balzers 1972 1h23:11
37 49 Schönenberger Thomas Uzwil 1954 OL Regio Will 1h26:19
38 7 Thommen Roland Rorschacherberg 1935 smrun 1h40:37


